
 

Z0352CD93CE Z/24/122955 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 05-03-2024 
 

BESLUIT 
Verlenen toestemming voor de wijziging van de GR Servicecentrum MER 

 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
om onder toepassing van artikel 1 lid 4 van de Wet gemeenschappelijke regelingen toestemming te verlenen 
voor de wijziging van de GR Servicecentrum MER zoals weergegeven in bijgevoegde ontwerpregeling. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 05-03-2024. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


